



**Extrato da Ata de Registro de Preços n.º 047/2017  
Referente ao Pregão Eletrônico n.º 039/2017 - SRP**

**INTERESSADO:** Secretaria Municipal de Educação e Esporte - SME

**PROCESSO:** 69803504/2017

**OBJETO:** “Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (Frango corte peito e Frango corte coxa e sobre coxa) para atender a Secretaria Municipal de Educação – SME”, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

**PRAZO:** O registro de preços terá **validade de 12 (doze) meses**, contados a partir da data de publicação do Extrato da Ata no Diário Oficial do Município.

**ENGEFER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  
CNPJ: 19.621.209/0001-09**

**LOTE 01**

ITEM	UNID.	QTDE COTA PRINCIPAL	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Kg	187.500	Frango corte peito Marca: Qualliti	5,39	1.010.625,00

**LOTE 02**

ITEM	UNID.	QTDE COTA RESERVADA PARA ME/EPP	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Kg	62.500	Frango corte peito Marca: Qualliti	5,39	336.875,00

**LOTE 03**

ITEM	UNID.	QTDE COTA PRINCIPAL	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Kg	225.000	Frango corte coxa e sobre coxa Marca: Qualliti	4,47	1.005.750,00

**LOTE 04**

ITEM	UNID.	QTDE COTA RESERVADA PARA ME/EPP	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Kg	75.000	Frango corte coxa e sobre coxa Marca: Qualliti	4,47	335.250,00

<b>VALOR TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO</b>	<b>R\$ 2.688.500,00</b>
---------------------------------------	-------------------------

**RODRIGO MELO**  
Secretário